
DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE XAMBIOÁ Conforme Lei Municipal nº Lei nº 656/2021, 24 de Maio de 2021 | 
www.xambioa.to.gov.br Oficial Assinado Eletronicamente, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.  
O Município de Xambioá garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.diariooficial.xambioa.to.gov.br 

 

    

   
                     

1 

 

Edição 
N°249 

ANO MMXXIV                      Xambioá, 04 de abril de 2024                     Número: 249 

Conforme Lei Municipal nº Lei nº 656/2021 24 de Maio de 2021 

Prefeitura Municipal de Xambioá – TO  | Câmara Municipal de Xambioá-TO 

 

 

 

DECRETO N.º 013/2024. 
“Dispõe sobre exoneração de 

ocupante de agente público e dá 
outras providências”. 

             
 

 
               A PREFEITA MUNICIPAL DE XAMBIOÁ, Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições Legais e o que lhe confere a Lei Orgânica do Município; 
 
                Considerando e o que lhe confere a Lei Orgânica do Município no inciso 
V e VIII do Art. 81 e o inciso I do Art. 84; 

                 
                           RESOLVE: 
             
  I - EXONERAR, a senhora, ANA LÚCIA FERNANDES MOURA, portador da 
CI/RG 2.884.207 SSP/GO e do CPF: 851.251.481-72, do cargo de SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, desta municipalidade a partir de 05/04/2024. 
 
II - Determinar que Secretaria Municipal Extraordinária de Recursos Humanos 
proceda com as devidas anotações em seu registro funcional, obedecidas as demais 
formalidades legais. 
 
 
             III - Este DECRETO entra em vigor a partir de 05/04/2024, revogando-se as 
disposições em contrário. 

 
Dê-se ciência; 
 
Publique-se e; 
 
Cumpra-se.  
         
   Palácio do Cristal, Gabinete da Prefeita Municipal de Xambioá, Estado do 
Tocantins, aos 05 dia do mês de abril do ano de 2024.       

 
 

Sherley Patrícia Matos de Alencar Dias 
Prefeita Municipal 

 

SUMÁRIO 
 
 - DECRETO...............................1 
 
 1 - DECRETO N.º 013/2024             
 


		2024-04-05T15:11:12-0300
	MUNICIPIO DE XAMBIOA:02087211000139




